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Allergy Information 4/6 Data as of July 8, 2026.

*KFC products are prepared and cooked with shared equipment, smallwares and frying oil in the restaurants,
which may result in cross-contamination by allergen present in ingredients of the other products during cooking processes in the restaurants.
* A drink fountain system is used to dispense all cold drinks with some exceptions.

* The final decision of whether or not to purchase and/or eat the products is made by customers referring to the latest allergen information.
* The table below may not include some menu items available at select restaurants only.

® : Used as an ingredient.
A : May be unexpectedly mixed in at an ingredient production plant.
—: Not used as an ingredient (but remember cross-contamination is possible at a plant or restaurant.)
¢ : Contained in ingrediants as unidentifiable seafood.
(Food made from seafood unselectively caught in a net, such as fish sauce and seafood extract, is used and therefore allergen cannot be identified)
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1|Original Recipe Chicken Al ||| -|1®|(®| | | |- - - -|-|-|—-|-| - |A|l@®@| ||| - |A] —| -
2 [Red Hot Chicken Al |- || —|A|l®| -1~V -|-|-"|®|®@|]—-|—-|—-|-|A|] |~
3 [Spicy & Savory Zinger Chicken A| |- |®| - ([A|lA| |- -]-l-|-|1®|®@| -] || - |A|] —| -
4 (Salty Chicken with Aroma of Lemon Al |- - |®o|@®@| ||| -|-|—-|-"|®|®@| -] || -|A|] |-
5 [Boneless Chicken (-1 -|1®@|-|®@|@®@| || || |- -] - —-|-| - |&a|®] |- - || | —
6 |Green Hot Wing -1 -!/-1e®| -1\ (-1 -1-1-|--1-|-1-1-|-|-1@®@|@®@| | —|-1-|-1-1-
7|Crispy Strip -1 -/1-1®|-1®| ®&|-|-1-1-1-|-1-]-(-1-|-|-1@®@|@®@| -] —-|-1-]-|-1@®
8 |INuggets 5Spc -1 -!/-1®| -1\ &|-|-1-1-1--1-|-1-1-|-|-1@®@|@®@| | —|-1-|-1-1-
9| (Tomato Ketchup (sachet)) -1 -1Vl -1--|-|-|-|-
10{Citrus Chicken Tatsuta Burger -l -] -|1®| - 1®|®| ||| -|-|-|-|-|-|-| - |®|®@|@®@|—|—(—(—-|-]-]-
11|Chicken Namban Fillet Burger - -|®| - |®|®| || ||~~~ - |®|®| ||| | " |®|-
12(Onion Ring & Fillet Burger s B L AN L AL e e e e e e e e e e e . A A e . A e e e e
13|Spicy Avocado & Fillet Burger (- -|®| - |®|®| || |||~~~ | " |®|®| ||| | |®|®
14|Double Down Fillet Burger - -|®| - |®|®| | | |||~ |®|®| - |®@| | |||~
15|Chicken Fillet Burger - - |®| —|®|®] | | |~~~ |®|®| | ||| ||
16|Spicy Chicken Fillet Burger i e e . A e . A 2 e e e e e e et e e e e e . A . el e e e et e
17|Cheese Chicken Fillet Burger - -] -|1®| - 1®|®| | ||| -|-!-|-|-|-|-|®|@®@|—|—|—-|-|-]-]-
18[Double Chicken Fillet Burger - -] -|1®| - 1@®|®| | ||| -1-|-|-|-|-|®|@®|—|—|—-|-|-]-]"
19{Wa—fu Chicken Cutlet Burger -l -] -|1®| - 1@\ @& | |||~ -|-|-|-|-|-| - |®|@®@|—f—-|—-|-|&Aa]-|aA
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Allergy Information 5/6 Data as of July 8, 2026.

*KFC products are prepared and cooked with shared equipment, smallwares and frying oil in the restaurants,
which may result in cross-contamination by allergen present in ingredients of the other products during cooking processes in the restaurants.
* A drink fountain system is used to dispense all cold drinks with some exceptions.

* The final decision of whether or not to purchase and/or eat the products is made by customers referring to the latest allergen information.
* The table below may not include some menu items available at select restaurants only.

® : Used as an ingredient.
A : May be unexpectedly mixed in at an ingredient production plant.
—: Not used as an ingredient (but remember cross-contamination is possible at a plant or restaurant.)
¢ : Contained in ingrediants as unidentifiable seafood.
(Food made from seafood unselectively caught in a net, such as fish sauce and seafood extract, is used and therefore allergen cannot be identified)
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20|Pepper Mayo Twister | | -|®] —|®|®] ||~~~ |||~ - - |®|®| || -] -|-|®|®
21|Teriyaki Twister |- (@] - |®[®] —| | |~~~ |~ | || ®| - | | | ~|®
22|French Fries el e . 2 e e . Y e e e e e e el e e et e e . 2 et el el e e e e
23|Colonel Crunch Fries ol el e . 2 el e e e el e e e el e et el e e e . 2 e el e e e el el
24|Cole Slaw === - -|®| ||| -0 -|®| - -1-|-|-|-
25(Biscuit | -|-|®@|-|®|@®@| - |A| || - |A|A|A|A|A|-|-|®|A|A|A|A|A|-|A|A
26| (Honey Maple) ol el e el e e e e et e e e e e e e e e e et e e e e e e .
27|Choco Pie | -|A|l@®|-|@®@|@®@| - |A| | | - |A|A|A|A|A|-| - |@®@|A|A|A|A|A|-—|A|A
28|CHURULY (Green Lime) ol el e e e e e e et e e e e e et e e et e e i e e e e e e
29(CHURULY (Blue Hawaii) ol el e e e e e e e e e e e e e e e e e e it e it e e e e
30[CHURULY (Pink Cranberry) ol el e e e e e e et e e e e e et e e et e e i e e e e e e
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Allergy Information 6/6

*KFC products are prepared and cooked with shared equipment, smallwares and frying oil in the restaurants,
which may result in cross-contamination by allergen present in ingredients of the other products during cooking processes in the restaurants.
* A drink fountain system is used to dispense all cold drinks with some exceptions.

* The final decision of whether or not to purchase and/or eat the products is made by customers referring to the latest allergen information.

* The table below may not include some menu items available at select restaurants only.

® : Used as an ingredient.

A May be unexpectedly mixed in at an ingredient production plant.
—: Not used as an ingredient (but remember cross-contamination is possible at a plant or restaurant.)
¢ : Contained in ingrediants as unidentifiable seafood.

(Food made from seafood unselectively caught in a net, such as fish sauce and seafood extract, is used and therefore allergen cannot be identified)

Data as of July 8, 2026.
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31|Pepsi Cola ol el e e e e e e el e e e e e e e e e e e e e e e e e e
32|Ginger Ale S [ [ [ R (U R [ R [ ) N [ D (U R N [ [ (N (R R I R [ [ I -
33(Melon Soda S [ [ | [ R [ [ [ [ [ [ [ [ (R ) [ [ [ (R () [ [ ) i [ [ -
34[Natchan Clear Orange - =] == =|=1=l=|=-1=-|-|-|@®@|-=|=|=1=|=|=|=|=|=1=|=1=|-=|-=1-=
35|Lemonade.”Lemonade Soda -l =l == -=|-=-|-=--=|-=|-=|-=|==1==1=1=1-=1=1=1=1=1=1=1=1=1=1-
36|0olong Tea —| = = = =l =1=1=1=1=1=|=1=1|=1=1=1=1=1=|=1=1=1=1=1=1=1-=1-=
37(Iced Tea S R (S [ [ [ [ [ ) () [ [ ) [ ) e D D D ey G (i (S ) R
38|Iced Coffee N N R ) [ R e e D D ) () ) [ [ () ) ) [ ) ) ) e -
39|Hot Coffee S [ [ | [ R [ [ [ [ [ [ [ [ (R ) [ [ [ (R () [ [ ) i [ [ -
40[Lipton Hot Tea | = = = = =1 =1=1=1=|=|=1=|=1=1=1=1=1=|=/=1=1=1=]=I|=1=1-=
41(Creamer ol el el e e el . e e el e e i e e e e el el . el el e e e e e
42(Syrup ol el el e e e e e e e e e e e e e e e e e el e e e e e e
43|Sugar —| = =1 =l =] =1 =1=1==1=1=|=]=|=|=|=1=1==1=|=|=|=1=1-=1-=1-=
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